
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про поновлення дії 
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 
підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 
реєстрі оцінювачів та суб‘єктів оціночної діяльності

НАКАЗУЮ:

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 
поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 
оцінки майна (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України в ід_________ №_______

~Г ґ*  * 1 * •  •  •Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 
реєстрацію у 

Державному реєстрі 
оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний заклад */

1 Береговий Андрій Олегович 157 31.07.2015 МФ № 88 24.05.2014 ІКЦ УТО м. Київ
МФ № 23 25.04.2015 ІКЦ УТО

2 Біліченко Сергій Васильович 7393 30.03.2009 МФ № 6419 25.10.2008 ХЦНТЕІ Харківська обл.
3 Воронін Валерій Олександрович 10455 28.08.2013 МФ № 4196 01.04.2006 Інст.експ.та упр.власн м. Львів
4 Воронцов Анатолій Вадимович 5080 27.12.2006 МФ № 3498 02.04.2005 Інст.експ.та упр.власн м. Одеса

МФ № 4602 25.11.2006 Інст.експ.та упр.власн
5 Глега Вячеслав Вячеславович 9881 03.06.2013 МФ № 8628 22.12.2012 МІБ м. Хмельницький

МФ № 8757 06.04.2013 МІБ
6 Єжаченко Олександр Петрович 7731 03.09.2009 МФ № 7026 11.07.2009 Далекс-Експерт м. Запоріжжя
7 Колосюк Анатолій Анатолійович 5312 14.03.2007 № 15-028 18.03.2000 МЦПІМ м. Одеса
8 Коротенко Андрій Миколайович 5925 29.10.2007 МФ № 5343 06.10.2007 МІБ м. Київ
9 Ліницька Елла Петрівна 5013 14.12.2006 МФ № 4206 01.04.2006 Інст.експ.та упр.власн Одеська обл.
10 Мілевська Ганна Іванівна 3270 21.06.2005 № 793 04.04.1997 МЦПІМ Луганська обл.

МФ № 3138 12.02.2005 ХЦНТЕІ
11 Мозгова Таміла Сергіївна 08.04.2021 МФ № 37 27.06.2020 УКШ Київська обл.
12 Полевик Геннадій Миколайович 19.01.2021 МФ № 128-2 19.12.2020 ХЦНТЕІ м.Херсон

МФ № 128-1 19.12.2020 ХЦНТЕІ
МФ № 128-3 19.12.2020 ХЦНТЕІ
МФ № 128-4 19.12.2020 ХЦНТЕІ

13 Прокопенко Ольга Олександрівна 4333 24.01.2006 МФ № 4041 17.12.2005 ХЦНТЕІ м. Харків
14 Пронін Сергій Олександрович 11.06.2018 МФ № 8281 14.12.2013 Інст.експ.та упр.власн м. Одеса
15 Рябуха Антон Євгенович 10610 05.09.2013 МФ № 5961 19.04.2008 ХЦНТЕІ м. Донецьк
16 Сергієнко Геннадій Владиславович 2710 25.04.2005 № 0-131С 27.01.2001 РУЦ м. Київ



17 Суріна Ганна Валеріївна 11568 18.11.2013 МФ № 2853 25.12.2004 МІБ м. Миколаїв
МФ № 3394 26.02.2005 МІБ
МФ № 4454 08.07.2006 Далекс-Експерт

18 Телиця Олександр Володимирович 2056 30.12.2004 МФ № 121 12.04.2003 МІБ Донецька обл.
ЦМК № 8 12.04.2003 МІБ
ОЗ № 29 12.04.2003 МІБ
МФ № 1966 02.10.2004 ІКЦ УТО

19 Усатенко Сергій Павлович 14.05.2022 МФ № 7221 21.11.2009 Інст.експ.та упр.власн м. Одеса

*/ МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;
Далекс-експерт - Центр післядипломної освіти підприємства «Далекс-Експерт»;
МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»; 
Інст.експ.та упр.власн - ТОВ «Інститут експертизи та управління власністю»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
РУЦ - ЗАТ «Республіканський навчальний центр».

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


